Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Ленинское»

ПРИКАЗ

с. Ленинское

  08.11.2023 г.                                                                                                                       № 210

Об итогах школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в  2023/2024 учебном году

 На основании и в соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады

школьников (утверждено Приказом Министерства образования и науки РФ от 18.11.2013

№1252), письма комитета образования от 28.08.2015г. № 2698/15 «Рекомендации для

проведения школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников»,

приказа отдела образования от 08.09.2022 №214 «О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников» состоялся школьный  этап Всероссийской

олимпиады школьников по математике, русскому языку, литературе, истории,

обществознанию, праву, информатике, биологии, географии, химии, физике, английскому

языку, экономике,  технологии, физической культуре, основам безопасности

жизнедеятельности, мировой художественной культуре.

 По итогам школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного  этапа Всероссийской олимпиады школьников по

математике, русскому языку, литературе, истории, обществознанию, праву, информатике,

биологии, географии, химии, физике, английскому языку, экономике.

2. Наградить дипломами победителей школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников:

по биологии:

Сумского Никиту, ученика 11 класса

по географии

Бабичеву Веронику, ученицу 7 класса

Трусова Георгия, ученика  9 класса

по информатике:

Ананьева Ярослава, ученика 8 клаасса

по истории:

Паздникова Ивана, ученика 5 класса

Искандарову Анну, ученицу 6 класса

Паненко Никиту, ученика 6 класса

Бабичеву Веронику, ученицу 7 класса

Ананьева Ярослава, ученика 8 класса

Муромцева Илью, ученика 9 класса

Ивановского Степана, ученика 10 класса

Сапунова  Тимофея, ученика 11 класса

по литературе:

Хабирову Сабрину, ученицу 6 класса

Швалова Тимофея, ученика 7 класса

Ермошину Викторию, ученицу 8 класса

Ковальчук Марию, ученицу 9 класса

по математике:

Паненко Никиту, ученика 6 класса

Ананьева Ярослава, ученика 8 класса

по обществознанию:

Искандарову Анну, ученицу 6 класса

Воробьеву Полину, ученицу 7 класса

Ананьева Ярослава, ученика 8 класса

Ковальчук Марию, ученицу 9 класса

Егорова Ивана, ученика 10 класса

по основам безопасности жизнедеятельности:

Мордасова Никиту, ученика 11 класса

по праву:

Дзюба Анастасию, ученицу 10 класса

Сапунова Тимофея, ученика 11 класса

по русскому языку:

Беленцову Анну, ученицу 6 класса

Швалова Тимофея, ученика 7 класса

Дудоладову Таисию, ученицу 8 класса

Саломатову Алису, ученицу 9 класса

Сапунова Тимофея, ученика 11 класса

по физической культуре:

Муромцева Егора, ученика 5 класса

Приходько Ульяну, ученицу 6 класса

Лангера Алексея, ученика 7 класса

Лихоманову Ангелину, ученицу 7 класса

Тедеева Вадима, ученика 11 класса

по экономике:

Ананьева Ярослава, ученика 8 класса

Муромцева Илью, ученика 9 класса

Фролову Виталину, ученицу 10 класса

3. Наградить дипломами призеров школьного тура Всероссийской олимпиады школьников:

по биологии:

Соснину Олесю, ученицу 11 класса

по географии:

Гончар Дарью, ученицу 7 класса

Муромцева Илью,  ученика 9 класса

по информатике:

Швалова Тимофея, ученика 7 класса

Ипатова Константина, ученика 10 класса

по истории:

Бантыш Ярославу, ученицу 5 класса

Егоркину Есению, ученицу 5 класса

Ляшок Виоллету, ученицу 5 класса

Толстокорого Захара, ученика 6 класса

Ломовского Богдана, ученика 6 класса

Шиганова Евгения, ученика 7 класса

Воробьеву Полину, ученицу 7 класса

Швалова Тимофея, ученика 7 класса

Хрипунову Саяну, ученицу 8 класса

Колпакова Кирилла, ученика 8 класса

Драчеву Диану, ученицу 9 класса

Трусова Георгия, ученика 9 класса

Егоркина Захара, ученика 9 класса

по литературе:

Блынских Валерию, ученицу 7 класса

Попову Яну, ученицу 8 класса

Трусова Георгия, ученика 9 класса

Лопаткину Яну, ученицу 9 класса

по математике:

Глуховского Назара, ученика 4 класса

Минину Ксению, ученицу 4 класса

Искандарову Анну, ученицу 6 класса

Хртстенко Александру, ученицу 6 класса

Беленцову Анну, ученицу 6 класса

Колмыкова Сергея, ученика 6 класса

Сопину Ксению, ученицу 6 класса

Лаврука Арсения, ученика 7 класса

Бабичеву Виолетту, ученицу 7 класса

Швалова Тимофея, ученика 7 класса

Ковальчук Марию, ученицу 9 класса

Ипатова Константина, ученика 10 класса

Храмцову Марию, ученицу 10 класса

по обществознанию:

Чернышова Станислава, ученика 6 класса

Ольхина Марка, ученика 6 класса

Паненко Никиту, ученика 6 класса

Полоротова Кирилла, ученика 7 класса

Гончар Дарью, ученицу 7 класса

Хрипунову Саяну, ученицу 8 класса

Колпакова Кирилла , ученика 8 класса

Иудову Диану, ученицу 9 класса

Саломатову Алису, ученицу 9 класса

Пугачеву Ксению, ученицу 9 класса

Лагута Даниила, ученика 9 класса

Кропотову Анжелику , ученицу 9 класса

Гаваза Ксению, ученицу 10 класса

Ивановского Степана, ученика 10 класса

Храмцову Марию, ученицу 10 класса

по праву:

Егоркина Захара, ученика 9 класса

Лагута Даниила, ученика 9 класса

Саломатову Алису, ученицу 9 класса

Пугачеву Ксению, ученицу 9 класса

Муромцева Илью, ученика 9 класса

Кропотову Анжелику, ученицу 9 класса

Голикова Виталия, ученика 10 класса

Ахременко Кирилла, ученика 11 класса

Букину Ксению, ученицу 11 класса

по русскому языку:

Сопину Ксению, ученицу 6 класса

Искандарову Анну, ученицу 6 класса

Воробьеву Полину, ученицу 7 класса

Вологдину Анастасию, ученицу 7 класса

Шашкову Арину, ученицу 8 класса

Шведову Юлию, ученицу 8 класса

Ковальчук Марию, ученицу 9 класса

Трусова Георгия, ученика 9 класса

Муромцева Илью, ученика 9 класса

Сапунова Тимофея, ученика 11 класса

по физике:

Якимчук Полину, ученицу 8 класса

Хрипунову Саяну, ученицу 8 класса

ЕгоркинаЗахара, ученика 9 класса

по физической культуре:

Бантыш Ярославу, ученицу 5 класса

Горбунову Таисию, ученицу 6 класса

Лаврука Арсения, ученика 7 класса

Глуховского Макара, ученика 8 класса

Сидорову Ольгу, ученицу 9 класса

Муромцева Илью, ученика 9 класса

Широкову Анну, ученицу 11 класса

Лангера Глеба, ученика 11 класса

по экономике:

Якимчук Полину, ученицу 8 класса

Пугачеву Ксению, ученицу 9 класса

Лагута Даниила, ученика 9 класса

Мишкареву Елизавету, ученицу 9 класса

Храмцову Марию, ученицу 10 класса

4. Допустить к участию в муниципальном туре олимпиады в 2023-2024 учебном году без

прохождения школьного тура победителей и призеров муниципального тура 2022-2023

учебного года:

по биологии:

Чадова Даниила, ученика 11 класса

Вязовик Викторию, ученицу 11 класса

Прудникова Антона, ученика 11 класса

по литературе:

Дудоладову Таисию, ученицу 8 класса

Храмцову Марию, ученицу 10 класса

Фролову Виталину, ученицу 10 класса

по математике:

Мицкевич Даниила, ученика 7 класса

по обществознанию:

Сапунова Тимофея, ученика 11 класса

Фиголь Викторию, ученицу 11 класса

по праву:

Храмцову Марию, ученицу 10 класса

Широкову Анну, ученицу 11 класса

по русскому языку:

Мишкареву Елизавету, ученицу 9 класса

Широкову Анну, ученицу 11 класса

по физической культуре:

Мордасова Никиту, ученика 11 класса

по экономике:

Саломатову Алису, ученицу 9 класса

5. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и  призеров школьного

этапа Всероссийской олимпиады школьников:

Чадранцевой Т.В.., учителю русского языка и литературы

Федореевой И.А., учителю русского языка и литературы

Ермошиной Т.А., учителю математики

Лумповой И.С., учителю математики

Димовой О.А., учителю математики

Вязовик Н.Ф., учителю  экономики  и математики

Котовой Е.А., учителю русского языка и литературы

Чабуниной А.С., учителю биологии

Маляренко И.В., учителю географии

Гончаровой О.А., учителю истории, обществознания и права

Мишенковой С.С., учителю обществознания и истории

  Марсеевой Э.А., учителю обществознания

Тюриной Е.Ю., учителю русского языка и литературы

Савченко Л.А, учителю начальных классов

Шмакову С.В., учителю физической культуры

Глуховскому В.В., учителю физической культуры

Чабунину К.В., учителю ОБЖ

Музыченко Д.В., учителю информатики

Юраковой О.А., учителю физики

6.  Из числа победителей и призеров школьного этапа сформировать команду для участия в

муниципальном туре Всероссийской олимпиады школьников 2023-2024 учебного года.

7.Руководителям школьных методических объединений рассмотреть и проанализировать

итоги школьного  этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году на

заседаниях методических объединений.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Н.Ф.Вязовик

Директор школы                                                                                                  Э.А. Марсеева